
de 

  

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO LIMOEIRO 

  

DONRTE 

  

1 TlIjO'lIIllIl 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

ONTRATON° 	20170462 

ORIGEM 	 PREGÃO N° 2017.2908-002GM 

CONTRATANTE 	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CONTRATADA(0) 	F. C}ALVAO MENEZES - ME 

EJETO 	 CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, 
TENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E RECARGA DE GÁS DE AR-CONDICIONADO, PARA 

TENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE 
CE 

ALOR TOTAL 	'R$ 28.436,00 (vinte e oito mil, quatrocentos e trinta e seis reais) 

ROGRAMA DE TRABALHO 	 Exercício 2017 Atividade 0802.121220100.2.044 Gerenciamento 
dministrativo da Secretaria dê Educacao Básica, Classificação econômica 3.3.90.36.00 Outros Serv. de Terceiros 
essoa Física, Subelemento 3.3.90.36.99, no valor de R$ 28.436,00 

GÊNCIA 	18 de setembro de 2017 a 31 de Dezembro de 2017 

ATA DA ASSINATURA 	18 de Setembro de 2017 

R ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 


